
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743244

Pronájem restaurace, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kavárny, 60 m?, Cheb, ul.
Evropská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879987 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Cheb, Evropská

Pronájem kavárny, 60 m?, Cheb, ul. Evropská

Je Vaším snem provozovat kavárnu na lukrativním místě?
Nenechte si uniknout tuto nabídku pronájmu menší kavárny, kde
majitel nabízí na první rok podporu na nájem pro rozjetí podniku.
První rok tak budete mít  nájem za symbolických 10 Kč / m2, další
1/2 rok je cena 50% z nájmu. Cena po roce a půl je 150Kč/ m2 +
služby (na dotaz). Ceny jsou bez DPH. Ke kavárně patří menší
terasa, která se využívá hlavně v letních dnech.  Pokud jste to
právě Vy, kteří sníte o menší kavárně, neváhejte nás kontaktovat a
domluvit si prohlídku. Při podpisu RS se skládá rezervační poplatek
10000,-, při podpisu NS se skládá vratná kauce ve výši 15000,-.

CENA: (za měsíc) 9 070,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu skeletová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 758

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743244

Pronájem restaurace, Cheb

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 8

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Realitní makléř

Kraft Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


